Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2015г № 354

с. Сямжа

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Сямженского муниципального района:

- от 28.11.2013г. № 530 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на
движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих
перевозки опасных грузов»;

- от 01.07.2014г. № 295 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по согласованию инструкций по
делопроизводству, примерных и индивидуальных номенклатур дел, положений
об архивах и экспертных комиссиях организаций – источников комплектования
архивов»;

- от 29.09.2014г. № 424 «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации района от 28.11.2013г. № 530».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский -район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

          Первый заместитель
          главы администрации                                                       В. Н. Семенков